
Verksamhetsberättelse för 
Försvarsutbildarna Miljö och hälsa 

 
Försvarsutbildarna Miljö och hälsas styrelse avger här verksamhetsberättelse för 2024. 

Styrelsen, revisorer och valberedning 
Styrelsen består av ordförande, sekreterare och kassör samt fyra ledamöter och fyra ersättare. Beroende 
på styrelsemedlemmens intresse, tid till styrelseengagemang har olika funktioner identifierats. Om 
man är vald som ledamot eller ersättare har inte spelat någon roll för vilken funktion man har haft i 
styrelsen, förutom de funktioner som förbundsstämman valt (ordf., sekr., kassör). Ersättarna deltar på 
alla möten. Styrelsen har genomfört 11 möten. 

Styrelsen har under år 2024 bestått av: 

Ordförande Linda Maria Vonstad, kassör Lars Robert Göranson, ledamöterna Hans Andersson, 
Richard Lindgren, sekreterare Mathilde Grell, Åsa Thorne, Henrik Wapen, Petter Grönqvist, Peter 
Johansson, Per Nilsson,  

Förbundsstämman 2024 valde följande till revisorer och valberedning: 

Gunnar Fredriksson samt Åsa Johansson till revisorer och med Claes Friberg och Henrik Persteiner som 
revisors suppleanter samt Jan-Erik Bäck och Natasa Curic till valberedning med Linda Maria Vonstad 
som sammankallande 

Ekonomi – statliga och egna medel 
Budgeten för det statliga organisationsanslaget har för 2024 varit 50 000 kr. Inga arvoden har tagits ut 
under året. För egna medel budgeterades ett nollresultat, medan utfallet blev ett underskott på 5000 kr.  
Se separat redogörelse för resultat och balansräkning för år 2024. 

Verksamhet under 2024 
Verksamhetsplanen som förbundsstämman beslutade om, har legat som grund för styrelsens arbete 
under året. Under året kunde vi genomföra 2 utbildningar av FRG-grupper. I Väddö och på Tylebäck. S 
Deltagarna i FRG-grupperna har mycket olika bakgrund.  Det gör det extra utmanande för oss. En 
medlemsaktivitet i Göteborg. Vi har nu flera instruktörer till kurserna. Flera instruktörer behövs. 

Förbundsstämma hölls den 24 mars 2024 på Försvarsutbildarnas kansli i Stockholm. Ingen gemensam 
stämma kunde genomföras under 2024. Stämman genomfördes fysiskt och digitalt. 

Antal medlemmar vid årets slut var 98.  

 

Avstämning av beslutad verksamhetsplan för Miljö och hälsa 2023-2026 
Öka synligheten 

• Stämma och/eller kurs genomförs tillsammans med andra Försvarsutbildningsförbund. 
Avstämning: Förbundsstämman kunde ej genomföras med andra förbund. 

• Informera om på vilket sätt förbundet kan stödja Försvarsmakten i utbildningar riktade till 
hemvärnet. 
Avstämning: Prioriterades ej. 

• Informera om på vilket sätt förbundet kan ha utbyte med andra frivilligförbund i utbildningar 
inom vårt område. 
Avstämning: Kommunicering med andra förbund sker löpande. 

• Delta på regionala konferenser och andra möten inom Försvarsutbildarna som vi får inbjudan till. 
Avstämning: Informeras. 

Utveckla rekryteringen 
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• Tydliggöra utbildningsutbudet som våra medlemmar kan vara intresserad av.  

Avstämning: Från 2024 finns utbildningsprogrammet på Försvarsutbildarnas hemsida.  

• Ta fram nytt och uppdatera befintligt informations- och rekryteringsmaterial 
Avstämning: Ej prioriterat.   

• Utöka möjligheterna till rekrytering av medlemmar via nya kanaler, ex. facebook samt se över 
möjligheterna till nya betalningssätt för inbetalning av medlemsavgiften.  
Avstämning: Möjlighet att betala medlemsavgiften via Swish har skapats. 

 

Fullfölj och utveckla uppdrag 

• Gemensamt utbildningsunderlag finns som kan användas när vi håller utbildning. 
Avstämning: Har ej prioriterats under året.  

• Sprida information via förbundets facebookprofil när regionala aktiviteter hålls av andra förbund 
som våra medlemmar kan delta på.  
Avstämning: Information har inte spridits i någon större utsträckning.  

Verksamhetsplan  
Verksamhetsplanen har reviderats för 2025 - 2027 för förbundets kommande verksamhet och 
prioriteringar.  Se förslag till verksamhetsplan för 2025-2027. 

 

Medlemsavgift 2025 
Betala medlemsavgiften innan stämman den 23 mars 2024. Medlemsavgiften är endast 150 kr/år och 
betalas in till vårt Pg nr 91 59 46-8, eller via swish till vår kassör på tel 076-13 06 516.  Uppge 
namn, medlemsnummer, mailadress, samt personnummer. 
 
 
Styrelsen tackar för det gångna året och önskar den nya styrelsen lycka till. 
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